ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО  СОБРАНИЯ  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.12.2021 № 794-лс/01

г. Челябинск

О внесении изменения в приложение к

распоряжению председателя Законода-

тельного Собрания Челябинской области

«О создании комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению го-

сударственных гражданских служащих,

замещающих должности государственной

гражданской службы Челябинской об-

ласти, учреждаемые в аппарате Законода-

тельного Собрания Челябинской области,

и урегулированию конфликта интересов»

1. Внести в приложение к распоряжению председателя Законодательного

Собрания Челябинской области от 6 сентября 2010 года № 783-р «О создании

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих, замещающих должности государственной гражданской

службы Челябинской области, учреждаемые в аппарате Законодательного Собрания

Челябинской области, и урегулированию конфликта интересов» изменение, изложив

его в новой редакции (приложение).

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

      А.В. Лазарев

2

Приложение

к распоряжению председателя

Законодательного Собрания

Челябинской области

от «27» декабря 2021 года № 794- лс/01

«Приложение

к распоряжению председателя

Законодательного Собрания

Челябинской области

«Состав

 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих, замещающих должности государственной гражданской

службы Челябинской области, учреждаемые в аппарате Законодательного Собрания

Челябинской области, и урегулированию конфликта интересов

Киселёв

Павел Васильевич

– заместитель председателя Законодательного Собрания

Челябинской области, председатель комиссии;

Алдонина

Анна Ивановна

– начальник управления государственной службы

аппарата Законодательного Собрания Челябинской

области, заместитель председателя комиссии;

Исакова

Ирина Анатольевна

– начальник отдела по работе с кадрами управления

государственной службы аппарата Законодательного

Собрания Челябинской области, секретарь комиссии;

Абрамкина

Светлана Рафаиловна

– заместитель директора Челябинского филиала ФГБОУ

ВО «Российская академия народного хозяйства и

государственной службы при Президенте

Российской Федерации» (по согласованию);

Осипов

Олег Викторович

– заместитель директора Челябинского филиала ФГБОУ

ВО «Российская академия народного хозяйства и

государственной службы при Президенте

Российской Федерации» (по согласованию);

Серебрякова

Надежда Леонидовна

– заместитель начальника управления государственной

службы аппарата Законодательного Собрания

Челябинской области;

Харчевникова

Ирина Владимировна

– начальник государственно-правового управления

аппарата Законодательного Собрания Челябинской

области;

3

 – представитель Управления по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в Челябинской

области Правительства Челябинской области (по

согласованию).».